

# TRINK & SPARE

IHR GETRÄNKEFACHMARKT

## UNSERE VORSCHAU VOM 13.2. - 18.2.2017

**Krombacher / Krombacher's Fassbrause**  
versch. Sorten außer Weizen+Hell,  
je 20x0,50/24x0,33 l  
+ Pfand 3,10/3,42; 1,10-1,39/l

**10,99**



**Brohler Mineralwasser**  
versch. Sorten,  
je 12x0,70/0,75 l  
+ Pfand 3,30;  
0,33-0,36/l



**2,99**

**Frankenheim Alt/Blue**  
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l  
+ Pfand 3,10/3,42; 0,90-1,14/l



**SCHNAPPER DER WOCHE**

**8,99**

**Mederaño de Freixenet**  
versch. Sorten, je 1,00 l

**3,33**

- Mederaño Blanco
- Cuvée
- feine Fruchtnote, pikante Säure
- 8-10° C
- Gemüseaufläufe, Fisch, Geflügel
- Spanien

**1,00 LITER**



**Puschkin Vodka**  
37,5 Vol. %  
0,70 l;  
7,93/l



**5,55**

**Bacardi Carta Blanca / Oakheart Spiced**  
35-37,5 Vol. %  
je 0,70 l;  
13,99/l



**9,79**

# VORSCHAU +++ DIESE ARTIKEL ERHALTEN



## BIER-ABO

Jeden Monat  
1 Kasten Mönchshof genießen!

Mönchshof  
versch. Sorten,  
je 20x0,50 l + Pfand 4,50; 1,40/l



**13,99**

**10 x Mönchshof Bier-  
Abo zu gewinnen!**

Jeden Monat 1 Kasten  
Mönchshof genießen –  
12 Monate lang!

Einfach [www.facebook.com/  
trinkundspare](http://www.facebook.com/trinkundspare) liken  
oder E-Mail mit Betreff „Mönchshof Bier-Abo“ an  
[gewinnspiele@trink-und-spare.de](mailto:gewinnspiele@trink-und-spare.de) senden.

Teilnehmen darf jeder, der das 18. Lebensjahr vollendet hat. Ausgenommen sind Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen sowie deren Angehörige und Gewinnspielvereine. Eine Barauszahlung des Gewinns ist nicht möglich. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Einsendeschluss ist der 27.02.2017. Der Gewinner wird schriftlich oder telefonisch benachrichtigt. Ihre personenbezogenen Daten gemäß Bundesdatenschutzgesetz werden für die im Zusammenhang mit dieser Aktion erforderlichen Zwecke gespeichert.

## BIERE

### Oettinger

versch. Sorten außer Weizen,  
je 20x0,50 l + Pfand 3,10; 0,60/l



**5,99**



### Jever

versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l  
+ Pfand 3,10/3,42; 1,10-1,39/l



**10,99**



### Gaffel Kölsch/Gaffels Fassbrause

versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l  
+ Pfand 3,10/3,42; 1,11-1,40/l



**11,11**



### Maisel's Weisse

versch. Sorten, je 20x0,50 l  
+ Pfand 3,10; 1,30/l



**12,99**



## ERFRISCHENDES

### Vittel

6x1,50 l + Pfand 3,00; 0,44/l



**3,99**



### Rheinfels Quelle

Klassik/Medium, je 12x1,00 l  
+ Pfand 3,30; 0,42/l



**4,99**



### Bad Meinberger

versch. Sorten, je 12x1,00 l  
+ Pfand 3,30; 0,46/l



**5,49**



### Pepsi

versch. Sorten/7Up/Mirinda/  
Schwip Schwap, je 12x1,00 l  
+ Pfand 3,30; 0,58/l



**6,99**



## VORSCHAU 13

# SIE VOM 13.2.-18.2.2017 +++ VORSCHAU

## SEKT & WEIN

### Medinet

versch. Sorten, je 1,00 l

Medinet Blanc	
Sauvignon Blanc, Marsanne, Chardonnay Col.	
geschmeidige Frucht- aromen, ausgew. Duftnote	
ca. 9-12° C	
Fisch u. Schalentiere, Geflügel, Spargel, Salat	
Frankreich	



**2,49**

### Süß&Fruchtig

versch. Sorten, je 0,75 l; 3,72/l

Süß&Fruchtig	
Riesling	
süß&fruchtig	
8-10° C	
Pute, Salat oder als Aperitif	
Deutschland	



**2,79**

### Auggener Schief Gutedel

1,00 l

Auggener Schief Gutedel	
Gutedel	
weiniges Aroma, milder, angenehmer Charakter	
9-11° C	
Salate, Spargel, helles Fleisch, milder Käse	
Deutschland	



**2,99**

### Achkarren Grauburgunder Kabinett

0,75 l; 6,65/l

Achkarren Grauburgunder	
grauer Burgunder	
feinrassig, stoffige Struktur	
ca. 10-12° C	
Fisch, Wildgerichte, Geflügel, helles Fleisch	
Deutschland	



**4,99**



Sansibar  
Hugo, 0,75 l; 3,32/l

**2,49**



**2,99**

Sansibar  
Bellini Aperitivo,  
0,75 l; 3,99/l

# 13.2. - 18.2.2017

## SPIRITUOSEN

### Kleiner Magier

versch. Sorten, 15-17 Vol. %  
je 25x0,02 l; 11,98/l



**5,99**

### Yeniceri Raki

45 Vol. %  
0,70 l;  
19,99/l



**13,99**

### Three Sixty Vodka

37,5 Vol. %  
0,70 l;  
14,27/l



**9,99**

### Bombay Sapphire London Dry Gin

40 Vol. %  
0,70 l; 22,84/l



**15,99**

AKTIONSPACK



JIGGER  
GRATIS

### Bushmills Single Malt Irish Whiskey 10 Jahre

40 Vol. %  
0,70 l;  
32,84/l

**22,99**



# CIDER

Somersby  
versch. Sorten,  
je 0,33 l;  
3,61/l



**1,19**

Strongbow  
Golden Apple/  
Red Berries,  
je 0,33 l;  
4,52/l



**1,49**

Magners Cider  
versch. Sorten, je 0,568 l; 3,50/l



**1,99**

Bulmers  
versch. Sorten, je 0,50 l; 3,93/l



**1,99**

# DANKE FÜR 12.000 €



## LEERGUT-SAMMELN FÜR EIN KINDERLÄGHELN!

KUNDENSPENDEN: **9.993,88 €**

+ SPENDE **TRINK & SPARE** 2.006,12 €

**SUMME: 12.000,00 €**



**TRINK & SPARE**  
IHR GETRÄNKEFACHMARKT

## AKTION

Bonduelle Goldmais  
580 ml; 1,36/l



**0,79**

Bahlsen  
Cookie  
Chips  
versch.  
Sorten,  
je 130 g;  
9,92/kg



**1,29**

Landliebe Konfitüre  
versch. Sorten,  
je 200 g; 5,55/kg



**1,11**

Böklunder Landbockwurst  
6 Stück/180 g;  
4,89/kg



**0,88**

Krüger Citronentee  
400 g;  
2,20/kg



**0,88**

**TRINK & SPARE**  
IHR GETRÄNKEFACHMARKT



ALLE ADRESSEN DER TRINK & SPARE-FILIALEN  
FINDEN SIE UNTER: [WWW.TRINK-UND-SPARE.DE](http://WWW.TRINK-UND-SPARE.DE)  
ÜBER 240x IN NRW!

ALLE ANGEBOTE ERHALTEN SIE NICHT NUR IN UNSEREN TRINK&SPARE-FILIALEN, SONDERN AUCH BEI:

- Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
- Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
- Trink & Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker 166
- Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59
- Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
- Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenanstr. 15-17
- Trink & Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44

Trotz sorgfältiger Bevorratung können bestimmte Artikel schon nach kurzer Zeit ausverkauft sein. Daher gelten unsere Angebote nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Diese Preise gelten nur bei Direktabholung im Getränkemarkt. Nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung. KW07/2017 Trink&Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr



Fotos: Explosive background©Shilfx;  
Winterbild mit Kind©eiskristall102-Fotolia.com

VORSCHAU +++ DIESE ARTIKEL ERHALTEN SIE VOM 13.2. - 18.2.2017 +++ VORSCHAU